ESTADO DO PARA
MuNrcípro DE coNcErÇÃo oo ARAGUATA

PAçO MUNICIPAL DOM JOSEPH PATRICK HANHAN
Trav. VerêadoÍa Virgolina Coelho, no 1145 - Bairro São Luiz ll.

CEP: 68.540-000 Conceição do Araguaia-PA
CNPJ: 05.070.40410001 -7 5

lffi-
-CorucrtcÀon:
AnRcuRn

oFtcto N" 0399t2017 Em 25 de agosto de 201 7

A Sua Excelência o Senhor
Artur de Jesus Brito
Prefeito Municipal de TucuruÍ
Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, no 1

Tucuruí- Pará. CEP 68.456-180

Senhor Prefeito,

Em atenção ao seu Oficio n' 396/20í7-GP, de 23 de agosto de 2017, íica

autorizada a adesão desse lvlunicípio à nossa Ata de Registro de Preços no 00112017-

PMCDA, objetivando o registro de preço para contratação de empresa para prestação de

serviço de instalação e manutenção de luminária de LED com braço destinado para

iluminação dos principais pontos turísticos deste Município, destinados à Secretaria de

Desenvolvimento e lníraestrutura Urbana, para a revitalização da iluminação pública de vias

u rba nas.

Atenciosamente,

RONDINEY DE OLIVEIR MUNDOCO
Prefeito em Exercício

z,l)

DreÍêito.conceicaodo araquala@qmail.com

! À
,ii
r97-

(-
tl

www.conceicaodoaraquaia.Da.qov.br

		2017-08-25T17:42:52-0300
	JULIO CESAR HENRIQUE DOS REIS:57151253249